

## GAZİMAĞUSA KAZA MAHKEMESİNDE.

Dava No: 1337/2020

Kaza Mahkemesi Başkanı - Bahar Saner - huzurunda.

Davacı : 1-Derviş Özyahyalar, Özyahlılar Apt., Salamis Yolu, Gazimağusa  
2-Aygün Özyahyalar, Özyahlılar Apt., Salamis Yolu, Gazimağusa

- ile -

Davalı : Foud Habbaba n/d Fouad Hababa, Öz Yahyalar Apt. 3, Dükkan 3, Salamis Yolu,  
Mağusa

A r a s ı n d a .

Yukarıda sayı ve ünvanı verilen davada Davacıların gıyabında taraflarından Avukat Hakkı Önen adına Avukat Ratibe Oraloğlu hazır, Davalı ve tarafından Avukat Ulaş Sabancı hazır, bu davanın duruşmasını müteakip Davacı veya taraflar tarafından sıra ile ileri sürülen iddialar dinlendikten sonra ;

BU MAHKEME: Davacılar lehine Davalı aleyhine; Davalının ve/veya ajanlarının ve/veya müstahdemlerinin ve/veya aile efratlarının ve/veya vekilleri ve/veya hizmetkarları ve/veya temsilcileri ve/veya ona bağlı kişi ve/veya kişilerin dava konusu "**Gazimağusa, İsmet İnönü Bulvarı, Koçan No. 7469, Pafta No: XXXIII, Harita No: 3.E.I referanslarına haiz "İsmet İnönü Bulvarı, Salamis Yolu, Öz Yahyalar Apt. 3, Dükkan 3, Mağusa"** adresinde **kain konut ve/veya hane ve/veya dükkan ve/veya gayrimenkul malı** 01/12/2019 tarihinden itibaren ve halende haksız ve/veya kanunsuz ve/veya işgalci ve/veya mütecaviz (Trespasser) sıfatıyla işgalinde bulundurduğu hususunda mahkeme beyanına EMİR VE HÜKÜM VERİR.

YİNE BU MAHKEME: Davalının ve/veya ajanlarının ve/veya müstahdemlerinin ve/veya aile efratlarının ve/veya vekilleri ve/veya hizmetkarları ve/veya temsilcileri ve/veya ona bağlı kişi ve/veya kişilerin dava konusu "**Gazimağusa, İsmet İnönü Bulvarı, Koçan No. 7469, Pafta No: XXXIII, Harita No: 3.E.I referanslarına haiz "İsmet İnönü Bulvarı, Salamis Yolu, Öz Yahyalar Apt. 3, Dükkan 3, Mağusa"** adresinde **kain konut ve/veya hane ve/veya dükkan ve/veya gayrimenkul malı** tahliye edip davacıya boş olarak teslimi hususunda EMİR VERİR

YİNE BU MAHKEME: İşbu hükmün icrasının 15.09.2021 tarihine değin durdurulması hususunda EMİR VERİR.

VE YİNE BU MAHKEME: Davalının davacılara, bu hüküm masrafı olarak 140 TL ile tediye tarihine kadar % 14 faiz + % 16 KDV ödemesi hususunda EMİR VERİR.

28.05.2021 tarihinde verildi.

16.08.2021 tarihinde hazırlandı.

İmza : Bahar Saner  
Kaza Mahkemesi Başkanı

Aslına uygundur.

Mukayyit

/MŞ

NOT : Eğer siz yukarıdaki davalı, verilen emre uymayacak olursanız tutuklanabilir veya mallarınız el konulabilir.